TITLE 'pb811'.

Sequence) SequenceNumber
Answer must be in the range from 1 up to 2999:

Kraj) Kraj:

IZBOR1)
DOBER DAN, KLICEMO VAS S FAKULTETE ZA DRUZBENE VEDE, LJUBLJANSKE UNIVERZE. IME
MI JE ... , IN SEM SODELAVEC-/KA RAZISKOVALNEGA CENTRA NA FAKULTETI.

DELAMO KRATKO RAZISKAVO O AKTUALNEM DOGAJANJU V SLOVENIJI. MED 1000 TELEFONSKIMI
NAROCNIKI, JE RACUNALNIK NAKLJUCNO IZBRAL TUDI VASO TELEFONSKO STEVILKO.
POMEMBNO JE, DA NA ANKETO ODGOVARJA PRAV OSEBA, DOLOCENA PO SLEDECEM POSTOPKU.
NAJPREJ POVEJTE, KOLIKO OSEB STAREJSIH OD 18 LET ZIVI V VASEM GOSPODINJSTVU,
VKLJUCNO Z VAMI?

Answer must be in the range from 1 up to 9:

IZBOR2) IN KATERA OD TEH OSEB JE ZADNJA!! PRAZNOVALA ROJSTNI DAN?

1 odgovarja 1. oseba
2 odgovarjala bo 2. oseba

NAGOVOR1)
DOBER DAN, KLICEMO VAS S FAKULTETE ZA DRUZBENE VEDE, LJUBLJANSKE UNIVERZE. IME
MI JE ... , IN SEM SODELAVEC-/KA RAZISKOVALNEGA CENTRA NA FAKULTETI.

POMEMBNO JE, DA NA TO ANKETO ODGOVARJA TOCNO DOLOCENA OSEBA. ZA TO ANKETO STE
BILI PO NAKLJUCJU IZBRANI PRAV VI.
...anketar: za nadaljevanje pritisni <ENTER>...:

Q1) CE OCENJUJETE V CELOTI, ALI BI REKLI, DA STE ZADOVOLJNI ALI NEZADOVOLJNI 2%
RAZVOJEM DEMOKRACIJE V SLOVENIJI?

1 ZADOVOLJNI
2 NEZADOVOLJNI
3 ne vem, b.o.

Q2) IN KAKO OCENJUJETE MATERIALNE RAZMERE, V KATERIH ZIVITE VI IN VASA DRUZINA.
ALI STE Z NJIMI ZADOVOLJNI, ALI NEZADOVOLJNI?

1 ZADOVOLJNI
2 NEZADOVOLJNI
3 ne vem, b.o.

Q481A) ALI PODPIRATE VLADO JANEZA DRNOVSKA, ALI NE?

1 da, podpiram
2 ne, ne podpiram
3 ne vem, b.o.

V1) NAVEDLI VAM BOMO NEKAJ DRZAVNIH USTANOV, VI PA OCENITE NJIHOVO USPESNOST
TAKO KOT V SOLI, Z OCENAMI OD 1 DO 5. PRI CEMER 1 - POMENI ZELO NEUSPESNO, 5 -
ZELO USPESNO, 3 - PA JE NEKJE VMES.

NAJPREJ, KAKO OCENJUJETE DELO SLOVENSKE VLADE?
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U WN



V2) IN KAKO OCENJUJETE DELO JANEZA DRNOVSKA KOT PREDSEDNIKA SLOVENSKE VLADE?
zelo neuspesno
nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

v3) S POMOCJO ISTEGA MERILA OCENITE SE DRZAVNI ZBOR

zelo neuspesno

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

1

2 .

3 nekje vmes

4

5

6
V10) KAKO PA OCENJUJETE DELO PREDSEDNIKA DRZAVNEGA ZBORA, BORUTA PAHORJA?
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

V5) KAKO OCENJUJETE DELO PREDSEDNIKA REPUBLIKE MILANA KUCANA?
zelo neuspesno
nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

V9) KAKO OCENJUJETE DELO PARLAMENTARNE OPOZICIJE?
zelo neuspesno
nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

V6A) KAKO OCENJUJETE DELO USTAVNEGA SODISCA SLOVENIJE?
zelo neuspesno
nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

M1) Z OCENAMI OD 1 DO 5, OCENITE USPESNOST DELOVANJA POSAMEZNIH MINISTRSTEV IN
NJIHOVIH SEDANJIH MINISTROV, IN SICER NAJPREJ

M. ZA DELO, DRUZINO IN SOCIALNE ZADEVE, MINISTER VLADO DIMOVSKI
1 zelo neuspesno
2
3 nekje vmes



o U1

M3) M. ZA

o U W N

M4) M. ZA

o U1 W N

o U W N

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

FINANCE, MINISTER ANTON ROP
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

GOSPODARSTVO, MINISTRICA TEA PETRIN
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO, MINISTER FRANC BUT
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

M6) NA ISTI NACIN OD 1 DO 5 OCENITE TUDI
M. ZA KULTURO, MINISTRICA ANDREJA RIHTER

o U W N

M7) M. ZA

o U W N

M8) M. ZA
1
2
3
4
5
6
M9) M. ZA
1
2
3
4
5
6

zelo neuspesno
nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

NOTRANJE ZADEVE, MINISTER RADO BOHINC
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.

OBRAMBO, MINISTER ANTON GRIZOLD
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

OKOLJE IN PROSTOR, MINISTER JANEZ KOPAC
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.



M10) M. ZA PRAVOSODJE, MINISTER IVAN BIZJAK
zelo neuspesno

nekje vmes

1
2
3
4 .
5 zelo uspesSno
6 ne vem/ ne pozna/b.o.
M11) IN NA ISTI NACIN OD 1 DO 5 OCENITE SE

M. ZA PROMET IN ZVEZE, MINISTER JAKOB PRESECNIK

zelo neuspesno

zelo uspesno

1

2 .

3 nekje vmes
4

5

6 ne vem/ ne pozna/b.o.

M18) M. ZA SOLSTVO, ZNANOST IN SPORT, MINISTRICA LUCIJA COK
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U1 W N

M13) M. ZA ZDRAVSTVO, MINISTER DUSAN KEBER
zelo neuspesno

1

2 .

3 nekje vmes
4 .

5 zelo uspesSno

6 ne vem/ ne pozna/b.o.

M15) M. ZA ZUNANJE ZADEVE, MINISTER DIMITRIJ RUPEL
zelo neuspesno

zelo uspesdno

1

2 .

3 nekje vmes
4

5

6 ne vem/ ne pozna/b.o.

M19) M. ZA INFORMACIJSKO DRUZBO, MINISTER PAVLE GANTAR
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesno

1
2
3
4
5
6 ne vem/ ne pozna/b.o.

M17) URAD ZA EVROPSKE ZADEVE, MINISTER JANEZ POTOCNIK
zelo neuspesno

nekje vmes

zelo uspesdno
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

EB1) ALI MISLITE, DA BI SLOVENIJI KAJ KORISTILO, ALI JI NE BI KORISTILO, CE BI
POSTALA POLNOPRAVNA CLANICA EVROPSKE UNIJE?

1 koristilo bi ji



2 ne bi ji koristilo
3 ne vem, b.o.

EBREF) CE BI ZE NASLEDNJO NEDELJO PRISLO DO REFERENDUMA O POLNOPRAVNEM CLANSTVU
SLOVENIJE V EVROPSKO UNIJO, KAKO BI VI GLASOVALI? ZA VSTOP ALI PROTI VSTOPU V
EVROPSKO UNIJO?

1 glasoval bi za vstop
2 glasoval bi proti vstopu
3 ne ve, b.o.

EBREF2) KO BO PRISLO DO REFERENDUMA O VKLJUCITVI SLOVENIJE V EU, ALI SE GA BOSTE
UDELEZILI ALI NE?

1 da
2 ne
3 ne vem, b.o.

NATO6A) VSE KAZE, DA BO TA TEDEN, V CETRTEK, SLOVENIJA DOBILA POVABILO ZA
CLANSTVO V ZVEZI NATO. ALI MENITE, DA BI BILO ZA SLOVENIJO DOBRO ALI NE, CE BI
POSTALA CLANICA NATA?

1 bilo bi dobro
ne bi bilo dobro
3 ne vem, b.o.

N

0546A) CE BI ZE NASLEDNJO NEDELJO PRISLO DO REFERENDUMA O VSTOPU SLOVENIJE V
NATO, KAKO BI VI GLASOVALI?

1 glasoval bi za vstop
glasoval bi proti vstopu
3 ne vem, b.o.

N

NATO7) CE BO PRISLO DO REFERENDUMA O VKLJUCITVI SLOVENIJE V NATO, ALI SE GA
BOSTE UDELEZILI ALI NE?

1 da
ne
3 ne vem, b.o.

N

I1) SEDAJ VAM BOMO NAVEDLI NEKAJ USTANOV, VI PA POVEJTE, KOLIKO JIM ZAUPATE.
OCENITE ZOPET Z LESTVICO OD 1 DO 5, PRI CEMER 1 POMENI DA TEJ USTANOVI NIC NE
ZAUPATE, 5 PA DA JI ZAUPATE POPOLNOMA.
KAKO TOREJ ZAUPATE...:
SEDAJNI VLADI V CELOTI?

najmanij zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

o U W N

I2) SEDANJEMU PREDSEDNIKU VLADE?

najmanij zaupa

najbolj zaupa

1

2 .

3 nekaj vmes
4

5

6 ne vem/ ne pozna/b.o.



I3) DRZAVNEMU ZBORU?
najmanj zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

1
2
3
4
5
6
I4) PREDSEDNIKU REPUBLIKE?
najmanij zaupa

nekaj vmes

1
2
3
4 .
5 najbolj zaupa

6 ne vem/ ne pozna/b.o.
I5) POLITICNIM STRANKAM?

najmanij zaupa

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

1
2 .
3 nekaj vmes
4
5
6
16) SODISCEM?
najmanij zaupa

nekaj vmes

1
2
3
4 .
5 najbolj zaupa

6 ne vem/ ne pozna/b.o.
I7) POLICIJI?

najmanj zaupa

1

2 .

3 nekaj vmes
4 .

5 najbolj zaupa

6 ne vem/ ne pozna/b.o.

I8) VOJSKI?

najmanj zaupa

1

2 .

3 nekaj vmes
4 .

5 najbolj zaupa

6 ne vem/ ne pozna/b.o.

I9) CERKVI IN DUHOVSCINI?

1 najmanj zaupa
2

3 nekaj vmes

4



5
6

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

I10) BANKI SLOVENIJE?

1
2
3
4
5
6

najmanij zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

I11) SLOVENSKEMU TOLARJU?

1
2
3
4
5
6

najmanj zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

I13) SLOVENSKEMU SOLSTVU?

1
2
3
4
5
6

najmanj zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

I14) SLOVENSKEMU ZDRAVSTVU?

1
2
3
4
5
6

najmanj zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

115) CASOPISOM, TELEVIZIJI IN RADIU?

1
2
3
4
5
6

W) DENIMO,
ALI NE BI

1
2
3

wW2) IN ZA

najmanij zaupa
nekaj vmes

najbolj zaupa
ne vem/ ne pozna/b.o.

DA BI BILE NASLEDNJO NEDELJO VOLITVE V DRZAVNI ZBOR. ALI BI
SLI NA VOLITVE?

da
ne

ne vem, b.o.

KATERO STRANKO BI VOLILI?

Anketar: ne beri strank!!!

0

1
2
3

ne vem, b.o.

DESUS - demokratsko stranko upokojencev Slovenije
LDS - liberalno demokracijo Slovenije

NSI - krscanska ljudska stranka



W3) NO,

O 0 J o U1 >

SLS -slovenska ljudska stranka
SMS - stranka mladih Slovenije

SNS - slovensko nacionalno stranko

SDS - socialno demokracijo Slovenije
ZzLSD-zdruZeno listo socialnih demokratov
drugo

PA KLJUB TEMU VAS PROSIMO, CE LAHKO POVESTE, KATERA STRANKA VAM JE
NAJBLIZJA?
Anketar: ne beri strank!!!

0

O 0 ~Jo Ul WN B

LD) MNOGI
'DESNIH'.

0640G)

DSw N

10.

ne vem, b.o.

DESUS - demokratsko stranko upokojencev Slovenije
LDS - liberalno demokracijo Slovenije

NSI - krscanska ljudska stranka

SLS - slovenska ljudska stranka

SMS - stranka mladih Slovenije

SNS - slovensko nacionalno stranko

SDS - socialno demokracijo Slovenije

ZLSD - zdruZeno listo socialnih demokratowv

drugo

LJUDJE RAZMISLJAJO O POLITICNIH STALISCIH KOT O 'LEVIH' ALI O
RADI BI ZVEDELI, ALI BI SE VI SAMI UVRSTILI PREJ LEVO ALI PREJ DESNO?

prej levo
v sredino
prej desno
b.o.

NOVEMBRA SMO IMELI V SLOVENIJI VOLITVE ZA PREDSEDNIKA REPUBLIKE.

KATEREGA KANDIDATA STE PODPRLI?

Q645A)
TO DR.

Q645B)

Q0644A)

P O WOo Jo U b wh k-

=

dr. france arhar

dr. anton bebeler
barbara brezigar

dr. france bucar
jure cekuta

dr. gorazd drevensek
dr. janez drnovsek
zmago jelinci¢ plemeniti
dr. lev kreft

nisem volil-a

ne vem, b.o.

KATEREGA KANDIDATA BOSTE PODPRLI V DRUGEM KROGU PREDSEDNISKIH VOLITEV? BO
JANEZ DRNOVSEK ALI BARBARA BREZIGAR?

W N

drnovsek

brezigar

nobenega, ne bom volil-a
ne vem, b.o.

KATERI OD NAVEDENIH KANDIDATOV PA VAM JE NEKAKO BLIZJI?

DSw N

KA

KI BO 1.

drnovsek
brezigar
nobenega
ne vem, b.o.

J MENITE, ALI SE BOSTE UDELEZILI DRUGEGA KROGA PREDSEDNISKIH VOLITEV,
DECEMBRA?



1 da
2 ne
3 ne vem, b.o.

LROJ) POVEJTE MI SE: KATEREGA LETA STE ROJENI?
Answer must be in the range from 0 up to 84:

I7Z0B) KAKSNO IZOBRAZBO IMATE?
1 OSNOVNA
KONCANA POKLICNA
KONCANA SREDNJA
KONCANA VISJA ALI VISOKA

DSw N

TIPK) ALI PREBIVATE:
1 NA PODEZELJU
2 V MANJSEM KRAJU ALI MESTU
3 v VECJEM MESTU
4 V LJUBLJANI ALI MARIBORU?

7ZAP) SE VPRASANJE O ZAPOSLENOSTI, ALI STE

ZAPOSLEN V GOSPODARSTVU
ZAPOSLEN V NEGOSPODARSTVU
SAMOZAPOSLEN

KMET

GOSPODINJA

UPOKOJENEC

STUDENT, DIJAK

BREZPOSELN

DRUGO. . .

O 0 ~J0o Ul WN -

ZAP2) ALI VAS SKRBI, DA BI LAHKO IZGUBILI SVOJE DELOVNO MESTO?

DA, ZELO ME SKRBI

DA, DO NEKE MERE ME SKRBI
NE, TO ME NE SKRBI

ne vem, b.o.

DSw N

REG1) ALI NAM LAHKO ZAUPATE, CE STE VERNI, ALI NISTE VERNI?

sem veren
nisem veren

nekaj vmes...
zavrnil odg.,b.o.

W N

Hvala) To bi bilo vse, LP in Hvala za sodelovanje./
@
Anketar: Pritisni ENTER za nadaljevanje:
SPOL) SPOL
1 moski
2 zenska

QI) ANKETAR: kako bi ocenil koncani intervju:

1 dobro, potekal je obic¢ajno, normalno hitro
2 slabo, potekal je neobic¢ajno pocasi, ni bilo zanimanja za odg.,

X1) cccceccececcecce

Answer must be in the range from 1 up to 99:



X2) cccccecececcecce
Answer must be in the range from 1 up to 99:

PhoneNum) PhoneNumber:

Anketira) Ime osebe (sorodnik):

Opomba) Splosne opombe:

VZROK) ZAKAJ NE BO ODGOVARJAL/A

1 v gospodinjstvu odlozili sluSalko takoj po prvem kontaktu
neustrezna 3tevilka (podjetje, trgovina, banka, itd.)
izbrana oseba kljub pojasnilom noce sodelovati
izbrana oseba zacasno odsotna v ¢asu trajanja ankete
izbrane osebe kljub zmenku nikoli ni doma
nezmoznost sodelovanja ... (bolezen, neznanje jezika, itd.)
izrecno zvrnil sodelovanje sredi ankete
drugo, ...?

O J o Ul W

Q646) OCENA DELA MILANA KUCANA

zelo slabo

zelo dobro

1

2 .

3 nekaj vmes
4

5

6 ne vem/ ne pozna/b.o.



